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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Haftanın ilk işlem gününde Asya piyasalarında satıcılı seyriler öne çıkıyor. Otomotiv hisselerinde 
yaşanan sert düşüşlerin etkisiyle Japonya’da Nikkei endeksinde kayıplar %4’e yaklaştı. ABD’de spot 
endeksler Cuma günü satıcılı kapanışlar yaparken, S&P 500 4200 altında 4166 seviyesinden haftayı 
bitirdi. Bu sabah ABD vadelilerinde yarım puana yakın satışlar öne çıkarken, Avrupa vadelileri karışık 
seyrediyor.  
 
Küresel piyasalarda Fed’in yarattığı şahin tutumun etkisi sürüyor. Geçtiğimiz hafta Cuma günü Fed 
üyelerinden Bullard, tahvil alımlarının azaltılmasına yönelik müzakerelerin başladığını ifade ederek, 
gelecek dönemde daha derin tartışmaların yaşanabileceğine açıklamalarında yer verdi. FOMC sonrası 
ilk açıklama bu yıl içerisinde oy hakkı olmayan Bullard’dan gelirken, üyenin değerlendirmeleri 
piyasalarda Dolar lehine izlediğimiz fiyatlamaların güçlenmesini destekledi. Avrupa’da aşılama 
sürecindeki başarılı süreç ve azalan vaka sayılarının etkisi ile seyahat sınırlamaları kaldırılırken, bölge 
içerisindeki bazı ülkeler İngiltere’de artan Delta vaka sayılarından ötürü kısıtlama ve karantina 
kararları alıyor. Ekonomik veriler nezdinde Cuma günü, Almanya’da açıklanan mayıs ayı ÜFE verisi 
piyasa beklentilerinin oldukça üzerinde açıklanırken, yıllık ÜFE %7,2’ye ulaşarak 2008 yılı Ekim ayından 
bu yana en yüksek artışa işaret etti. Bugün yurt dışı takvimde ABD’de Chicago Ulusal Aktivite endeksi 
verisi öne çıkarken, ECB Başkanı Lagarde, Fed üyelerinden Williams ve Bullard’ın açıklamaları gün 
içerisinde takip edilecek.  
 
Yurt içi piyasalarda geçtiğimiz hafta Cuma günü fiyatlamalar küresel piyasalara paralel bir görünüm 
izledi. Gün içinde Hazine ve Maliye Bakanı Elvan’ın açıklamaları öne çıkarken, Elvan, kur 
geçişkenliğinin enflasyon üzerindeki etkisinin son dönemde arttığına dikkat çekerek, kararlı 
politikaların enflasyonda yukarı yönlü beklentilerin kırılmasında etkili olacağını belirtti. Cuma günü 
BIST100 endeksi %1,63 aşağıda 1391 puanla günü bitirdi. Dolar/TL 8,7257 kapanışının ardından yeni 
güne 8,7326 ile başladı ve anlık olarak 8,77 üzerinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 390 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün içeride merkezi yönetim borç stoku takip edilecek. Ayrıca akşam saatlerinde 
Cumhurbaşkanı Erdoğan Başkanlığında yapılacak Kabine toplantısı takip edilecek.  
 
Ons altın, yeni haftaya 1.743$ seviyesinden başladı ve an itibarıyla %0,44 yukarıda ve 1.772$ 
çevresinde işlem görüyor. Kripto para madenciliğine yönelik gelen yasaklama kararları, Bitcoin ve 
diğer altcoinlerde satıcılı seyirleri öne çıkarıyor. Bitcoin 33.000$ üzerinde işlem görüyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1860 üzerinde 1,1900 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1800 ve 1,1760 
destekleri izlenebilir. 
 

 Ons altın, yukarı yönde kalıcı olabilmesi için 1.800$ direnci üzerinde kalıcılık önem taşıyor. Aşağı 
yönde ise 1.754$ seviyesi düşüşün devamı açısından önemli bir destek. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörü alt bandı olan 26,03$ seviyesinin çevresinde seyrediyor. Bu seviye 
üzerinde 26,50$ ara direnci ve Bollinger indikatörünün orta bandı 27,50$ seviyesi takip edilebilir. 
Aşağıda ise 25,75$ seviyesi öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, yükseliş kanalı içerisinde hareket ediyor. Kur, MOST indikatörü ile öne çıkan 8,5964 
üzerinde ve düşüşün devamı açısından bu seviyenin kırılması şart. Yukarıda ise 8,8008 direnci 
öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarıda 100 günlük HO 1,3934 direncinin aşılması yükselişin hızlanması için önem 
taşıyor. Bu seviye üzerinde 1,4018 direnci izlenebilir.  Aşağı yönde ise 1,3750 ve 1,3670 destekleri 
takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yunanistan ile son dönemde yakalanan ivmeden memnuniyet duyduklarını ifade ederek, AB ile işbirliğini güçlendirmek 

istediğine dikkat çekti.  

 Basında yer alan haberde, Rusya’nın Türkiye arasında olan uçuşların 1 Temmuz’dan itibaren açılabileceği bilgisi yer aldı. Kaynaklar, vaka sayılarına ilişkin 

göstergelerin hali hazırda istikrar kazandığı Türkiye’de uçuşların açılması için güvenli görüldüğü ifadesini kullandı. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Elvan, enflasyonu tek haneye indirme yönünde bir hikâyeyi yeniden yazacaklarını ifade etti. Elvan, kur geçişkenliğinin enflasyon 

üzerindeki etkisinin son dönemde arttığına dikkat çekerek, kararlı politikalar ile enflasyonda yukarı yönlü beklentilerin kırılmasında etkili olacağını belirtti.  

 TCMB verilerine göre, nisan sonu itibarıyla kısa vadeli borç stoku 2020 yıl sonuna kıyasla %4,5 arttı ve 144,7 milyar dolar oldu.  

 JP Morgan, Kovid-19’a karşı aşılamanın hız kazanmasını dikkate alarak ülke ekonomisi için GSYH tahminini 2021 yıl sonu için %6,1’den %6,8’e çıkardı. 

Kurum, TCMB kararı ardından yapmış olduğu değerlendirmede bankanın ilk faiz indirimini eylül ayında 100 baz puan öngördüklerini ifade etti.  

Avrupa 

 İngiltere’de perakende satışlar mayıs ayında aylık bazda %1,4 azaldı ve yıllık bazda %24,6 artış kaydetti.  

 Almanya’da mayıs ayında ÜFE aylık bazda %1,5 arttı ve yıllık artış hızı %7,2’ye ulaştı.  

 Euro Bölgesi’nde nisan ayında cari denge 22,8 milyar Euro fazla verdi. 

 AB, anti-tekel regülatörleri Google’ın dijital reklam işleri konusunda resmi soruşturma açmayı planladığı bilgisi basında yer aldı.  

 İtalya Başbakanı Draghi, Euro Bölgesi’nde devam eden ekonomik belirsizliklerin para ve maliye politikası kararlarını zorlaştırmaya devam ettiğini belirtti.  

 İngiltere Başbakanı Johnson, son verilerin 19 Temmuz’da açılma adımlarını atabileceklerine işaret ettiğini belirterek, açılma için 19 Temmuz’un son tarih 

olduğuna dikkat çekti.  

 ECB, bankalar için kaldıraç oranı esnekliğini 2022 yılı Mart ayına kadar uzattı.  

 AB, ABD vatandaşları için seyahat sınırlamalarını kaldırdı.  

 Almanya Sağlık Bakanı Spahn, Perşembe günü itibarıyla aşılamada %50 eşiğini geçtiklerini belirtti.  

 Almanya, aşıları tamamlanmış AB vatandaşı olmayan kişiler için seyahat kısıtlamaları gevşetmeye hazırlandığını açıkladı. Bakanlığın açıklamasına göre, 

Avrupa İlaç Ajansı (EMA) tarafından kullanım onayı veriler aşıları olanların ülkeye girişlerine izin verilecek.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Weidmann, para politikasının 2022 yılında normalleşmesini beklediğini belirtti.  

 İtalya’da İngiltere’den ülkeye giriş yapanlar için 5 günlük karantina uygulaması başlattı.  

 İspanya Başbakanı Sanchez, maske zorunluluğunun 25 Haziran’dan itibaren kaldırılmasını 24 Haziran günü tartışacaklarını ifade ederek, 26 Haziran’dan 

itibaren açık havada maske zorunluluğu olmayacağını belirtti.  

 Basında yer alan haberde, İngiltere’de Delta varyantı son 1 haftada yaklaşık %80 oranında arttığı bilgisi yer aldı. 

ABD 
 St Louis Fed Başkanı Bullard, Başkan Powell’ın varlık alımlarını azaltılmasını müzakerelerini başlattığını ifade ederek, gelecek dönemde daha derin 

tartışmaların olacağına dikkat çekti. Bullard, enflasyon tahminlerinde bazı yukarı yönlü risklerin olduğu belirterek, uygulanan politikaların şu ana kadar 

iyi olduğunu ve Fed’in hızlı olması gerektiğini açıkladı. Bullard, Fed’in ilk faiz artırımını 2022 yıl sonunda yapabileceğini ifade etti.  

 Goldman Sachs, FOMC toplantısı ardından Fed Yetkililerinin nokta tahminlerinin 2023 yılında faiz artırımına işaret etmeleri sonrasında Fed’den ilk faiz 

artırımına yönelik beklentisini 2023 yılına çekti.  

 Moody's Analytics baş ekonomisti Mark Zandi, şahin bir Fed'in hisse senedi piyasalarında %10 ile 20 arasında bir geri çekilmeyi ateşleyebileceği uyarısında 

bulundu. 

Asya 
 Çin Merkez Bankası(PBOC), 1 yıl vadeli gösterge borç verme faiz oranını %3,85 seviyesinde sabit bıraktı. Banka,son 14 aydır faizi değiştirmedi. 

Dünyadan 
 Commerzbank, altındaki pozitif görüşü devam ettirdiklerini belirterek, 2021 yıl sonunda ons altın için 2000$ olan beklentilerini sürdürdüklerini ve 

3.çeyrek dönemi için 1.900$ fiyat beklentisini 1.850$ olarak revize etti.  

 OPEC Teknik toplantısında, ABD petrol üretiminin bu yıl yaklaşık 200 bin varil/gün artacağı beklentisini konuşurken, ülkede arzın 2022 yılında 500 bin 

varil/gün artışla 1,3 milyon varil/güne yükselebileceğini de müzakere edeceği bilgisi basında yer aldı.  

 Singapurlu OCBC Bank, ons altın fiyatını bu yılın sonunda 1800 dolar, gelecek yılın sonunda ise 1500 dolar olarak tahmin etti. 

Kripto Paralar 
 Goldman Sachs, Galaxy Dijital ile Bitcoin işlemlerini artıracağı bilgisi basında yer aldı.  

 Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Fabio Panetta, Avrupa Birliği'nde kripto varlıkların gözetim, denetimi konusunda bir çerçevenin yıl sonuna 

kadar ortaya konacağını umduğunu söyledi.  

 Çin'in Sichuan eyaleti de kriptopara madenciliğini yasaklayan bölgeler arasına katıldı. Sichuan eyalet yetkilileri kriptopara madenciliği projelerine 

kapanmaları emrini verdi. 


